
 
Kaskelotin käytön rajoittaminen ja vesijohtojen uusiminen 
  
Sivistyslautakunta 20.08.2024 § 83    
246/10.03.02/2024    
 
 
Valmistelija Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kimmo Vepsä 

 
 
Kaskelottiin tehdyssä näytteenotossa 15.1.2024 tehtiin Legionella-
löydös Kaskelotin vesijohtovedestä. Uimahalli suljettiin ja siellä 
tehtiin laajoja verkoston puhdistamistoimenpiteitä. Uimahalli avattiin 
uudelleen kun näytteissä ei ollut raja-arvoja ylittäviä määriä 
bakteeria (8.3.2024 otetuissa näytteissä ei ollut enää raja-arvoja 
ylittäviä määriä Legionellaa), 
 
Heinäkuussa Kaskelotin vesisjohtoverkossa toteutettiin vielä 
tehoklooraus, jonka tarkoitus oli varmistaa veden puhtaus ennen 
hallin avaamista. Vettä myös juoksutettiin hanoista kesällä.  
 
Valitettavasti tarkistusnäytteissä elokuussa 2024 todettiin raja-arvot 
ylittäviä pitoisuuksia Legionellaa. Suihkutilat suljettiin.  
 
Tällä hetkellä tekninen toimiala suunnittelee toimenpiteitä, joilla 
voidaan varmistaa terveysturvallinen ympäristö Kaskelotissa.  
 
Sivistyslautakunnan kokouksessa tekninen toimiala antaa  
toimenpide-ehdotuksen, jolla veden puhtaus verkostossa voidaan 
varmistaa.  
 
Tällä hetkellä Kaskelotin käyttö on mahdollista, mutta 
suihkuja ei voi käyttää. Vesipisteiden vesi on turvallisesti juotavaa.  
 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo 
 

Päätösehdotus  Sivistyslautakunta päättää, että Kaskelotin toimintaa rajoitetaan 
toimenpiteillä, jotka laaditaan yhdessä Porin ympäristövalvonnan 
kanssa. 
 
Lisäksi sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi teknisen toimen 
antaman ehdotuksen vesijohtoverkoston korjaustoimenpiteistä ja 
niiden kustannusarviosta. 

 
Päätös Sivistys- ja hyvinvointijohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti: 

 
Sivistyslautakunta päättää, että Kaskelotin toimintaa rajoitetaan 
toimenpiteillä, jotka laaditaan yhdessä Porin ympäristövalvonnan 
kanssa. 
 
Tekninen lautakunta käsittelee korjausehdotuksen ja budjetin 
21.8.2024 teknisen lautakunnan kokouksessa. Teknisen 
lautakunnan päätös tulee tiedoksi lautakunnalle. 
 



Sivistyslautakunta hyväksyi yksimielisesti muutetun 
päätösehdotuksen. 

 


